Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.07.2022г.№ 186

 с. Сямжа

Вологодской

области

О внесении изменений в

постановление администрации

района от 28.09.2018г. № 492  «О

межведомственной комиссии по

обследованию дорожных условий на

маршрутах движения школьных

автобусов на территории

Сямженского муниципального

района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации района от 28.09.2018г. №

492  «О межведомственной комиссии по обследованию дорожных условий на

маршрутах движения школьных автобусов на территории Сямженского

муниципального района» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к постановлению администрации Сямженского

муниципального района от 28.09.2018г. № 492 изложить в новой редакции,

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте администрации Сямженского муниципального района

http://сямженский-район.рф в информационно - телекоммуникационной сети

Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на

официальном сайте администрации Сямженского муниципального района

опубликовать в газете «Восход».

Заместитель руководителя

администрации района                                                                   И.М.Курочкина

http://сямженский-район.рф/

Приложение

к постановлению администрации

Сямженского муниципального

районаот  11.07.2022г.    № 186

«Приложение № 2

к постановлению администрации

 Сямженского муниципального района

от 28.09.2018г. № 492

СОСТАВ

межведомственной комиссии по обследованию дорожных условий

на маршрутах движения школьных автобусов на территории Сямженского

муниципального района

Иванов                                  - руководитель администрации Сямженского

Николай Николаевич          муниципального района, председатель   комиссии;

Логинов                                - начальник ОП по Сямженскому району

Виктор Николаевич            МО МВД России «Верховажский», заместитель

  председателя комиссии;*

Баранова Татьяна                - специалист-эксперт отдела мобподготовки

Васильевна                          по делам ГО и ЧС, секретарь комиссии;

Члены  комиссии:

Тесаков                                 - главный инженерСямженского ДРСУ ПАО

Дмитрий Сергеевич             «Вологдаавтодор»;*

Боровков                               - ведущий инженер по надзору Верховажского

Андрей Анатольевич           и Сямженскогорайонов;*

Вересов                                 - заместитель начальника отдела - руководитель

Дмитрий Сергеевич             группы ГИБДД по Сямженскомурайону;*

Дьякова Татьяна                  - инженер отдела ремонтов и материально –

Васильевна                            технического снабжения Управления

                                                образования.*».